
Stirnu Buks II
Gaujas Nacionala Parka / 21.05.2016

Exploitation détaillée
Romanova, Jolanta
Association: VSK Noskrien
Dossard: 2093

Circuit: 13.00 km
Zakis

Catégorie:
SZ3C

Temps total: 1:42:44
Vitesse: 7.59 km/h

Place par parcours/Total: 495 (de 710)
Place par parcours/Femmes: 182 (de 341)
Meilleur temps dans le parcours: 1:00:10
Place par catégorie: 142(de 270)
Meilleur temps dans la catégorie: 1:00:10

Temps intermédiaires
Poste

101
102
104
Ziel

Etape
km

4.75
0.25
7.00
1.00

Etape
Temps
33:27
6:14
47:58
15:05

Etape
km/h
7.17
0.00
8.76
3.98

Place
catg.
172
170
120
149

Retard
catg.
15:08
2:45
18:32
6:14

Place
Femmes

225
213
150
186

Résultats d'étape

Retard
Femmes

15:08
2:45
18:32
6:14

Total
km

4.75
5.00

12.00
13.00

Total
Temps
33:27
39:41

1:27:39
1:42:44

Total
km/h
7.17
7.56
8.21
7.59

Place
catg.
172
172
139
142

Retard
catg.
15:08
17:48
36:20
42:34

Place
Femmes

225
224
180
182

Résultat total

Retard
Femmes

15:08
17:48
36:20
42:34

Timing by SPORTident timing.sportident.com


