

Exploitation détaillée

Romanova, Jolanta

Association: VSK Noskrien

Dossard: 2093

Circuit: 13.00 km

Zakis

Catégorie:

SZ3C

Temps total: 1:42:44

Vitesse: 7.59 km/h

Place par parcours/Total: 495 (de 710)

Place par parcours/Femmes: 182 (de 341)

Meilleur temps dans le parcours: 1:00:10

Place par catégorie: 142(de 270)

Meilleur temps dans la catégorie: 1:00:10

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Etape	Etape	tape Place Retard Place Retard				Total	Total	Total	Place Retard Place Retard			
	km	Temps	km/h	catg.	. catg.FemmeFemmes			km	Temps	km/h	catg.	catg.FemmeFemmes		
101	4.75	33:27	7.17	172	15:08	225	15:08	4.75	33:27	7.17	172	15:08	225	15:08
102	0.25	6:14	0.00	170	2:45	213	2:45	5.00	39:41	7.56	172	17:48	224	17:48
104	7.00	47:58	8.76	120	18:32	150	18:32	12.00	1:27:39	8.21	139	36:20	180	36:20
Ziel	1.00	15:05	3.98	149	6:14	186	6:14	13.00	1:42:44	7.59	142	42:34	182	42:34